
                                                  

 

 
                                

 
 

 
 

 

Projekt  współfinansowany ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego 

 

Ogłoszenie o wynikach posiedzenia Komisji Oceny Wniosków 

 

Ogłoszenie o wynikach posiedzenia Komisji Oceny Wniosków w ramach  

projektu ,,Wielkopolskie Centrum Ekonomii Solidarnej”, nr projektu: POKL.07.02.02-30-

009/12, projekt realizowany w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki, Priorytetu VII 

Promocja Integracji Społecznej, Działanie 7.2 Przeciwdziałanie wykluczeniu i wzmocnienie 

sektora ekonomii społecznej, Poddziałanie 7.2.2. Wspieranie Ekonomii Społecznej. Projekt 

współfinansowany jest ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego i budżetu państwa. 

Projekt realizowany jest przez Fundację Pomocy Wzajemnej Barka z siedzibą w Poznaniu ul. 

św. Wincentego 6/9 61-003 będącą Liderem projektu, w partnerstwie ze Stowarzyszeniem 

Centrum Promocji i Rozwoju Inicjatyw Obywatelskich PISOP z siedzibą w Lesznie ul.  Pl. 

Metziga 26 64-100 będącym Partnerem projektu. 

 

Fundacja Pomocy Wzajemnej Barka informuje, iż  w dniu 01.12.2014r. nastąpiło: 

1. zatwierdzenie wstępnej listy wniosków   rekomendowanych do otrzymania  

wsparcia pomostowego w okresie pierwszych 6 miesięcy funkcjonowania 

działalności gospodarczej  w ramach zadania 8 tj. Wsparcie spółdzielni socjalnych  w 

ramach w/w projektu – rekomendacja pozytywna;  

2. zatwierdzenie wstępnej listy wniosków rekomendowanych do otrzymania wsparcia 

finansowego w ramach zadania 8 tj. Wsparcie spółdzielni socjalnych w ramach w/w 

projektu – rekomendacja pozytywna wraz zaproponowaną kwotą wsparcia 

finansowego;  

 

Nad prawidłowym przebiegiem obrad Komisji Oceny Wniosków  czuwał  powołany z 

ramienia Zarządu Fundacji Pomocy Wzajemnej Barka Przewodniczący Komisji Oceny 

Wniosków. W okresie od 24.12.2014r. do 01.12.2014r. Komisja Oceny Wniosków powołana 

w ramach w/w projektu oceniała pod względem formalnym oraz merytorycznym 

dostarczane w okresie naboru  do biura projektu WCES wnioski o udzielenie wsparcia 

finansowego oraz wnioski o udzielenie wsparcia pomostowego  wraz z niezbędnymi 



                                                  

 

 
                                

 
 

 
 

 

Projekt  współfinansowany ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego 

załącznikami. Komisja Oceny Wniosków w terminie do 7 dni od zakończenia posiedzenia ma 

obowiązek poinformować oraz podać do publicznej wiadomości wyników w postaci 

przedłożenia Listy rankingowej wniosków o przyznanie wsparcia finansowego przygotowanej 

na podstawie Zbiorczych Kart Oceny Merytorycznej o Przyznanie Wsparcia Finansowego 

(wstępnej) oraz Wstępnej Listy  - Zbiorczej Karty Oceny o Przyznanie Wsparcia 

Pomostowego.   

Procedura składa się  z następujących etapów: 

1. Etap oceny formalnej: na podstawie Karty Oceny Formalnej oraz Regulaminu o 

udzieleniu wsparcia finansowego;  

2. Etap oceny merytorycznej: na podstawie Karty Oceny Merytorycznej oraz Regulaminu 

o udzieleniu wsparcia finansowego;  

 

Wstępna lista rekomendowana do otrzymania  wsparcia pomostowego przez spółdzielnie 

socjalne w zakładce do pobrania. 

Wstępna lista rekomendowana do otrzymania wsparcia finansowego przez spółdzielnie 

socjalne wraz z proponowaną kwotą wsparcia w zakładce do pobrania. 

Wszystkie spółdzielnie socjalne zostaną poinformowane odrębnym pismem  o kwotach 

dofinansowania wsparcia finansowego oraz pomostowego. Do  niniejszego pisma zostanie 

dołączony protokół oceny merytorycznej wniosku o przyznanie  wsparcia finansowego przez 

Komisję Oceny Wniosków wraz z proponowaną kwotą oraz zaleceniami KOW warunkującymi 

przekazanie wsparcia finansowego lub/i pomostowego.  

 

W związku z powyższym prosimy w razie pytań  o kontakt telefoniczny z Biurem Projektu 

WCES w Poznaniu 61-003, św. Wincentego 6/9 po uprzednim  telefonicznym umówieniu się 

na spotkanie, jak również aby uzyskać dalsze informacje dotyczące ww. Projektu, pod 

numerem telefonu:   +48 61668 23 09  e-mail: biuro@wces.eu . 

 

W związku z powyższym uprzejmie informujemy, iż w przypadku zakwestionowania przez 

Państwa proponowanej kwoty wsparcia finansowego lub/i pomostowego istnieje możliwość 

mailto:biuro@wces.eu


                                                  

 

 
                                

 
 

 
 

 

Projekt  współfinansowany ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego 

złożenia w terminie nieprzekraczającym 14 dni kalendarzowych od daty dostarczenia  pisma 

odwołania od decyzji KOW wraz z pisemnym uzasadnieniem. Odwołania składane po w/w 

terminie nie będą rozpatrywane. Kryteria przyjęcia oraz rozpatrzenia odwołania:  

 w terminie 14 dni kalendarzowych od daty otrzymania informacji o wyniku 
posiedzenia KOW, spółdzielnia socjalna ma prawo odwołać się od Komisji Oceny 
Wniosków oraz zgłosić pisemnie prośbę  o ponowne rozpatrzenie  przedmiotowej 
dokumentacji; odwołanie musi być złożone w formie pisemnej i spółdzielnia socjalna 
powinna odnieść się do konkretnych zapisów zawartych w Karcie Oceny Formalnej 
lub/i Merytorycznej, uzasadniając swoje stanowisko. 

Komisja Oceny Wniosków w ciągu 7 dni, jest zobowiązana do zapoznania się ze stanowiskiem 

spółdzielni socjalnej odwołującej się i ponownej analizy przypadku. Po przeprowadzonej 

powtórnej analizie przypadku Komisja Oceny Wniosków podejmuje decyzję, o której 

informuje odwołującego się na piśmie. Stanowisko Komisji Oceny Wniosków jest ostateczne i 

nie podlega dalszej procedurze odwoławczej.  

Po upływie proceduralnego terminu związanego z procedurą odwoławczą lub/i złożeniu 

przez  wszystkie aplikujące spółdzielnie socjalne pisemnej informacji o nie składaniu 

protestu/odwołania tym samym akceptując decyzję KOW oraz proponowaną kwotę 

dofinansowania oraz wsparcia pomostowego Fundacja Pomocy Wzajemnej Barka umieści na 

swojej stronie  projektowej www.wces.eu ostateczną listę rankingową dotyczącą zarówno 

wsparcia finansowego jak i wsparcia pomostowego. 

Z poważaniem  

Koordynator projektu  Katarzyna Kokot-Małach  
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